Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  25 de Outubro de 2024  ANO VII  Edição nº 1619

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo  01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

DECRETO Nº 023/2024, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024.

Transfere data comemorativa e decreta facultativo o ponto na data que

especifica e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, no uso

das atribuições constitucionais e legais;

DECRETA:

Art. 1º  Fica transferido de 28 de outubro para o dia 1º de novembro de 2024

a comemoração do dia do Servidor Público, sendo facultado o ponto nesta

data.

Art. 2º  Ficam resguardados os serviços de Utilidade Pública “Emergenciais”,

devendo as referidas unidades manterem equipes de plantão para o pronto

atendimento ao público, os diaristas e garis não serão dispensados.

  Art. 3º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRESE

 PUBLIQUESE

 E CUMPRASE

Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, aos 25 dias do

mês de outubro de 2024.

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA

Prefeita Municipal

Atos do Chefe do Poder Executivo

		2024-10-25T16:18:33-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento